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
R$ 315.000,00.

Ref.1010 Centro - Ed.
Juliana - Apto - 1
suite + 2 quartos,
demais dep, sacada,

. churrasqueira,
garagem. R$
138.000,00

Ref. 1008-
Czemiewicz - Ed.
D'ltália,1 suíte mais
2 quartos, demais
dep., 1 garagem.
R$ 128.000,00.

Ref0038SanadoRioCerro-Terrenoc/l.309m'com
1 casa acabada de 63,8m' de 2 quartos e demais

dependências, emais 1 casa em construção jácoberta
com telhas cerâmicas. Ótimo tsrreno pam construção
deediffcio. R$498.OOO,OO.

Ret. 007 - Champagnat - casa cf 300 m2 de
área, sendo suíte cf closet + 2 quartos. dep.
empregada, sala de estar, jantar e de TV. salão

de festas e demais dep., Garagem para 2
carros. R$ 420.000,00.

Ref 0017 - Jaraguá Esquerdo - Casa em fase de
acabamento c/ 149,40m2, suãe cf closet + 2

quartos, sala, cozinha, bwc, lavabo, área de festa,
gamgem 2 carros. R$ 230.000,00 Aceita

financiamento bancário.

Ref 0013 - Vila l.eozi - Casa com 4 quartos, saia de
estar e jantar. cozinha, 2 vagas de gamgem, área

cosntruida de 320m', R$ 220.000,00

Ret. 2016 -Centro - Terreno c/ 774m', com
casa mista de 150m'. Ótima locaiização para

construção de edificio. R$375.000,00.

Ref. 002 - Centro - Casa cl 3 quartos, e
demais dep., boa localização pi ponto

comercial. - R$ 345.000,00

Ref. 0010 -Jaraguá Esquerdo - casa nova c/ 148
m2, sufte + 2 qtos, sala, cozinha, bwc, lavabo, área
de festas, gruagem pam 2 carros. - R$ 215.000,00
Aceita financiamento bancário.

Ref. 020 - Estrada Nova - Casa cf 2 quartos, 2
banheiros, demais dep., 2 vagas garagem,

ampla área de festas.R$120.000,OO.

47 3371.8814
Plantão 9658-6786

Ref. 1016 - Vila Lenzi
- Edif. Novo Horizonte.
Apto cf 1 suíte + 2

quartos, 2 banheiro,
acabamento

personalizado, teto
rebaixado em gesso,
possibilidade de

alterações internas.
R$179.691,57.

Ref. 1002: Vila Nova

-Apto com 2

quartos 2 banheiros,
demais dep.,

garagem, cozinha
mobiliada. Aceita
financiamento
bancário.

R$122.000,00.

Rua Pres. Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

Ref. 1000 - Ed. Argus
-Apartamento cf suíte
mais 2 quartos, semi-
mobiliado, sacada,

sistema de água quente
á gás, 1 vaga de

garagem. Prédio com

elevador.
R$160.000,OO.

Ref. 1020 - Ilha da

Figueira - Edif Maria
Alice - Apto novo, cf
1 suíte + 1 quarto,
sala, cozinha, bwc,
área de serviço,

sacada cf
churrasqueira, 2

vagas de garagem,
prédio cf salão de

festas.
R$130.000,00.

- Ret. 005 - Figueira - Sobrado com suite com

closet + 2 qtos, bwc social, sala de estar e

jantar, lavado, cozinha mobiliada, área de festas
e 2 garagens. Acabamento de primeira linha­
R$ 365.000,00 (Aceita financiamento bancário)

Ref. 0037 Ilha da Figueira - casa c/ 152m', 1 suâe
+ 2 quartos, Churrasqueira. despensa, interfone,
lavanderia, portão eletrônico. Aceita financiamento

bancário. R$180.000,OO.

Ret. 0032 - Estrada Nova - casa c/ 2
qíos, escritório, bwc e demais dep, gamgem - R$

98.000,00 Aceita finan. bancário

Ret. 0016 - São Luís - c/ surre máster e closet. 2
qtos, 3 salas, escritório e demais dep., área de

festas, piscina, gamgem para 2 carros -

R$ 340.000,00

Ret. 0031 - Guaramirim - suite + 2 qtos e

demais dep., semi-mobiliada (aceita
financiamento bancário) - R$160.000,00

- Ref. 08 - Estrada Nova - Casas
novas c/2 ou 3 qtos e demais dep. - a

partir de R$ 70.000,00 com entrada
de R$ 10.000 e saldo com

linanciamento bancário.

- Rei. 3000: Corupá - Galpão industrial
no Parque Ano Bom, com 4.000 m',

terreno com 22.000 m' - Consulte-nos

TERRENOS
Ref 2023 - Amizade Terreno com 346,50m2

(14X24,75) R$ 70.000,00.

Ref. 2000 - Schroeder I - Terreno cl 336m2. R$28.000,00

Temos terrenos prontos pi construir, consulte-nos.

Visite nosso plantão de vendas .na sala 206
do Shopping Center Breithaupt

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785
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3371·0031www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

5932 - ILHA DA FIGUEIRA - SOBRADO 5921 - GUARAMIRIM - CENTRO - 5969 -BARRA 00 RIO CERRO - CASA ALV,NOVO (ENTREGUE PRONTO), 03 QUARTOS, SOBRADO COM/RES - 520,OOM2 -

176,OOM2, 4 DORM, SALA, COPNCOZ,2 5710 - GARIBALDI- smo - 33.000m2-02 BWC, SALA, COl, CHURR, LAV, E GAR TERRENO COM 1.054,00M2 - R$ BWC, LAV, 2 VAGAS GAR. - TERRENO CASA ALVEN- 60,OOm2 - 3 DORM - SALA 5972 - ÁGUA VERDE - TERRENO COM
PARA 02 CARROS. R$ 220.000,00 1.000.000,00 417,48M2 - R$110.000,OO - COZ - BWC- GAR _ R$ 55.000,00 465,OOM2 - R$ 90.000,00

VENDE-SE ÁREA
VENDE-SE LOTESDE 4.1 OO,OOM2 NO
COM 360,OOM2CENTRO DE

GUARAMIRIM - SC
NO CENTRO DE

5975-RAU-CASAALV 70,00M2-2DORM.1 VALOR DE M2 GUARAMIRIM
BWC, SALA, COPNCOZ, LAY, 1 VAGA GAR. VALOR R$ 85.000,00TERRENO 300,OOM2 - R$125.000,00 (ACEITA R$ 236,00TROCA,CASA NABARRA PORIO CERRO)

VENDE-SE
ÁREA EM SCHROEDER - SC

105.000,00M2
(ÓTIMA PARA

5974-T1FAMARTINS-CASAALV,170,OOM2 LOTEAMENTO) AlII
5914 - JARAGUÁ ESQUERDD- 3 DORM, 3 BWe, SALA, COPNCOZ, LAV, R$ 1.300.000,00 5979 - VIlA NOVA - PARADISE RESIDENCE - APTOS 15976 - ESTRADA NOVA - TERRENO 1VAGADE GAR, CHUR, TERREN0300,OOM2 SUITE 1 OU 2 DDRM.COPNCoz' LAV. SALA, SACADA- Terreno com 900,00m2 (18 x 50)

483,00M2 - R$ 50.000,00 -R$175.000,OO 1 GAR. A PARTIR DE 11$103,550,00 R$ 140.000,00

TERRENOS
57BB·ÁGUA VERDE 450,00m2 R$ 70.000,00

5844- ÁGUA VERDE 450,00m2 R$ 80.000,00

5926- CHICO DE R 435,00M2 R$ 55.000,00

5973 SCHROEDER 105.000,00 M2

R$ 1.300.000,00

56!l6-POMERODE 412,ooM2 RS50.ooo,oo

5914-JGUÁ ESQUERDO 900,00M2

RS140.000,00

592B·RODOVIA DO ARROZ 166.000,00M2

R$ 220.000,00

5924·TRÊS RIOS DO SUI: 20.000,00M2

R$ 250.000,00

5B37·ÁGUA VERDE·14.700,00M2-
R$ 300.000,00

5920-GUARAMIRIM- 55.70O-,00M2
RS 300.000,00
5929·RODOVIA DO ARROZ 372.000,00M2
R$ 495.000,00
5937· VILA LENZI-609,00M2·R$ 65.000,00
593B-VILA LENZI 609,00M2 R$ 65.000,00
5972-ÁGUA VERDE· 465,00M2 R$ 90.000,00

5966-ÁGUA VERDE-465,00M2·RS 53.000.00

597B-ÁGUA VERDE 450,00M2-R$75.000,00

LOCAÇÃO

CENTRO· RUA JULIO TAVARES CUNHA
MELO,37· 03 OTOS, 02 SLS, COPiCOZ, BWC,
LAV, GARAGEM VALOR 00 ALUGUEL: RS
1.000,00
CASA EM SÃO BENTO DO SUL - RUA ANO
BOM, 1380 - 02 aTOS, SL, COZ, BWC, LAV. E

GARAGEM TERRENO BEM GRANDE COM
MAIS 02 RANCHOS-PRÓXIMO A CORupA.
VALOR DO ALUGUEL: R$ 300,00
·BAIRRO AGUA VERDE· RUA THEREZITA
MENEGOTTI ROCHA, 393·RESIDENCIA AGUA
VERDE ,01 SUiTE + 02 OTOS, Sl, COZ, BWC,
GARAGEM.VALOR DO ALUGUEL: RS 1.000,00
·RUA ERICH SPRUNG, 130· OISPONivEL
APARTIR DE 10;12/2008, 01 SUiTE + 02
OTOS,SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM,
PISCINA.VALOR DO ALUGUEL: R$ 700,00 .

-RUA CARLOS HRUSKA,240-PRÓXIMO A

UNERJ, 02 aTOS. SL, COZ, LAV., BWC
BANHEIRA E GARAGEM, GAs CENTRAL PARA
COZINHA E BWC - VALOR DO ALGUEL: R$
700,00
-BAIRRO TRES RIOS DO SUL- RUA CONRAD
ERDMANN·LaTE 66·ENTRADA MERCADO
LARISSA, 04 OTOS, SL, COZ, LAV.. BWC E
GARAGEMVALOR DO ALUGUEL: RS 460,00
·BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA JORGE
VERBINE- RUA 1183-CASA ALVENARIA, 01
SuiTE + 02 OTOS, 02 SLS, COPA,cez,
BWC,LAV, CHURRASQUEIRA E GARAGEM.
VALOR DO ALUGUEL: R$ 900,00

APARTAMENTOS:

-BAIRRO CENTRO· RUA MAL DEODORO DA
FONSECA- APTO EM CIMA DA LOTÉRICA,02
OTOS, SL, COPA, coz, LAV,
BWC.GARAGEMVALOR ALUGUEL:R$670,00
-RUA JORGE LACERDA, 310· AR 203·EDF. S1'
LUZIA, 01 SUiTE + OlOTO, SL, COZ, BWC,
LAV, GARAGEM,SACADA COM
CHURRASQUEIRA. VALOR DO ALUGUEL: RS

.

660,00 + 60,00 CaNO.
-BAIRRO VILA NOVA- APTOS NOVOS· RUA
ANTÔNIO FRANCISCO DIEMONN - EDIF.
TORRE DE LUNA - 02 OTOS. SL. COPA, coz,
BWC, LAV. SACADA C/CHURRASOUEIRA,
GARAGEM - VALOR 00 ALUGUEl: R$ 600,00
-BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA - RUA ST' JULIA,
181-AROS,03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
GARAGEM.VALOR DO ALUGUEL: RS 550,00
+ CaNO
·RUA GUILHERME BEHLING, AR302- 01
SuiTE +02 aTOS, SL, Cal, BWC. LAV,
GARAGEM,SACADA. VALOR DO ALUGUEL:
RS 700.00
-BAIRRO CZERNIEWICZ • RUA JORGE
CZERNIEWICl, 960· RES. GUILHERME APTOS
DE 02 E 01 QUARTO.

KITINETE:
·RUA FRANCISCO HRUSCKA-LOTE148-
JD.SÃO uaz- 01 QTO, SL, COZ .. LAY, swc.
VALOR DO ALUGUEl: R$ 250,00

.5AI.A.Cll�.8çJAl,;
-BAIRRO VIEIRAS • AV PREF. WALDEMAR
GRUBBA: POSTO BOGO & BaGO, SLS (01 à

OB) da frente RS 600,00 - SLS (07, 08 E 09)
RS 500,00.
-BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERCIAL -

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX. SUP.
ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - yARIOS TAMAMNI.!.O.s.

ruI.IIDllt
·BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA - 1.200m2-
RUA JOSÉ lliEOOORO RIBEIRO, LT 36 e 37 -

R$ 600,00 + IPTU
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BarraSul
A imobiliária da Barra

3376-0015
RUA ANGELO RUBINI, 1046 barrasul@netuno.com.br

Ref. - 325 - BARRA DO RIO CERRO sobrado em alvenaria c�aje,
235m', terreno c/ 405m'(13,50x30), murado c/portão eletrônico,
sendo a parte inferiorC/116,m', copa, coz,.lavanderia,2 garagens,bwc,
sala de estar, cherrascuera, parte superior C/ 119m' em fase de

produção C/ aproximadamente 45% concluído e constituído de sute e

hidro, 2qtos, bwc social, sala Intima, sala de TV e sacada e nos fundos
uma edícula c/27m' , Rua 522-Maria Alves de Sales, n° 71 -

R$ 205.000,00, acena carro atéR$ 20.000,00

.iaízades na !
"

1

BARRA DO RIO CERRO - casa alv.c/laje, 201 m2, terreno

c/408,90m2(14,50x28,20), 3qto, sendo 1 suite c/hidro-massagem, 3
bwc, sala de estar, sala 1Y, copa, essas três peças com sancas de gesso,
cozo mobiliada, lavand.chürrasqueira, 3 garagens, fogão a lenha, área de
festas, paredes com massa corrida, piso cerâmico, desp. aberturas em
vidro temperado cor verde, portão eletrônico, inter-fone, alarme, a�o

padrão de construção, Rua Vergilio Satler, n° 133, R$ 315.000,00, aceita
Ap, como parte de pagto no centro até R$120.000,00.

Ref. 347 - BARRA DO RIO CERRO - casa alv. c/laje 221 ,75m2, sendo
171,75m2 averbada, terreno c/ 652,32m2(14x46,59) murado com

portão eletrônico, 4qtos, sendo o quarto de casal com roupeiro
embutido, 2 banheiros, 2 salas, 'sendo os quartos e salas com piso
laminado, coz.c/balcão de granito e prateleiras, copa, lavanderia, 2

despensas, 2 garagens, churrasqueira com área de festas e banheiro ,

RuaJosé Papp, n069-R$ 310.000,00

Ref. - 230 - CHICO DE PAULO - sobrado em alvenaria com 612m', terreno
c/l.005,50m'(47X22) sendo a parte superior com 234m', suíte + 2 qtos,
sala, copa, coz.2BWC, lavanderia, sacada, e parte térrea uma sala com

198m', tendo escritório, bwc, 2 garagens e mais um galpão pré-moldado
com aproximadamente 180m' Rua Durval Marcatto, n° 80 - R$ 360.000,00.

Ref. - 345 - RIO CERRO 1- sítio com 100.000,00m2(100x1.000),
sem benfeitorias, mata secundária, nascente de Rià no próprio
terreno, distante 10km da BARRA,tem luz e telefone, localizado na

Estrada Ribeirão Aurora - R$ 85.000,00

GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua Cel. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Cód.1280 - Casa no bairro Jaraguá Esquerdo com 3 dorm. 1 SUITe, 1
bwc, 2 vagas na gar. e demais dep. R$175.000,00 Ótima oportunidade:
R$50.000,00 de entro e saldo pare. direto c/ proprietário.

Cód. 1270 - Condomínio fechado Jardim das Flores - Casas de
alv. de 2 a 3 dorm.,c/ entrada de R$12.000,000,saldo financ. pela
CEF e saquede FGTS.Casa por R$72.000,00e R$84.000,00.

Cód.3193 - Terreno comercial,com 6.210m',ótimo para prédios e

galpões.Bem localizado,confira!!!R$600.000,00.

Coo. 1264-Vila l.enzi-CasaAvertJada-aiv. c/3 donn. sendo 1 suite,
Cód. 3192 - Centro - Sobrado com 230,00m', terreno 666,27m'. OBS: bwc, COZo embulda, lav., c/ 2 vagas na gar e demais dep. ri sala comi
Possuicasademadeiraeumsobradoemaivenaria.R$450.000,OO , 70m'+ 1 bwc·. R$200.000,OO.

Cód.2105 - 2-AíJtos sendo 1 com 3 quartos e outro com 2

quartos.4 saias comereiais para aluguel e 4 Kilnetes.Todas já
Iocadas,num tolal de R$3.700,00.Mais terreno com área de
390m'.R$890.000,00Analisa propostas.

Cód.: 3126 -3194 - Bom investimento.
R$300.000,00 . Com 926,00 m2- Centro Ótimo

para prédio. R$ 300.000,00
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• M Ó v e 8 S'" Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi .

WWW.PRISMAIMOVEIS.COM
prisma@prismaimoveis.com

LOCAL SOSSEGADO
RUA SEM SAlDA
PRoxiMO AARfA VERDE

2269 -BARRA DO RIO CERRO - Loft 195m' terr. 400,OOm' 2 sulles.
I lavabo, Sala. Cozinha. Lavanderia, Gar. para 1 Carro Tolalmen!o

legalizada pronta para Financiamnenlo,
Consult&-nos

2233 - CENTRO
RUTH BRAUN -146,56
m' - 1 suite, 2 quartos,
copa, cozinha, sala
lavanderia, sacada cf
churr., 2 vagas na

garagem

Consulte-nos outras
opções 2278· ÁGUA VERDE· Casa SO.OOm', Dormilório. Banheiro,

Sala, Cozinha. Churrasqueira e Garagem.
R$500,OO

AMIZADE
0654· Terreno padrão 339,47m' R$ 55.000,00
2210· Terreno padrão 1.633.00m' R$ 170.000,00
JDÃOPESSOA
2285- Terreno. 620,OOm' 28m de lnanl. R$11 0.000,00
nFAMARTINS
2229·Terreno325m' R$60.000,OO.

2284- JOÃO PESSOA,Casa 81 m' terr. 1.155.00m'.
2 quartos. sala. banheiro, lavand, e garagem

Consulte·nos.

2252-ESTRADA NOVA ,Casa 82 m' terr. 315.00m',
2 quartos, sala. banheiro, íavand, e garagem

Aceita Financiamento Bancário
R$98.000,OO

2286-Casa em ContruçáoVILANOVA 306,OOm' lerr. 850,OOm' 1
qIo, 2 suites, bwc 2 vagas de garagem Consu�..nos

22101 • JARAGUÁ ESQUERDO - Casa 360,ODm'
terreno S6D.OOm'
R$ 375.000,00

2274· Chácara 20.580,OOm2
R$ 80.000,00

Super ofertas em CARIMBOS consulte-nos!

APROVEITE, AJUDE E ECONOMIZ

CARTÕES DE VISITA
A PARTIR R$ 49,90* o milheiro

Fazendo sua doação você paga somente

R$ 44,90*0 milheiro

*(mil cartões 4xO, verniz total na frente, papel importado 300 gramas)

PANFLETOS
A PARTIR R$ 44,50* o milheiro

Fazendo sua doação você paga somente

R$ 40,05*0 milheiro
* (mil panfletos em papel sulfite 75 gramas 4xO)
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CLASSIMAIS FIM·DE·SEMANA, 22123 DE NOVEMBRO DE 2008

AMÉRICAJARDIM WWW.LEIER.COM.BR

E PREENDIME T S
IMOBIL ÁRIOS

2107-0500

CÓD.68.I
-AI. E

NOVO PARA ENTREGA
EM JUNHO DE 2009

CONTENDO
2 QUARTOS.

COZINHA, SALA ESTAR
E JANTAR, ÁREA

SERVIÇO, SACADA,
E UMAVAGA DE

GARAGEM. CENTRO.

J SUíTE + 2 QTOS.,
SALA DE ESTAR/

JANTAR, SACADA COM

CHURRASCQUEIRA,
I VAGA DE GARAGEM,

PRÉDIO COM
SALÃO DE FESTAS.
CONSUl.TE-NOS!
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IMÓVEIS

- Residencial
Champagnat Cód,
00017,020
Residencial com Hall
social decorado,
Elevador, Área de lazer,
play ground, salão de
festas, central de gás,
água quente, previsão
para split. Aparts com
salas integradas com 2
ambientes, 3 quartos (
1s + 2q), cozinha e

lavanderia. AU: 120 m2
AT: 170 mZ

Residencial
Ana Lucia
Cód,00125,001
Apartamentos com
2 ou 3 quartos
(sendo 1 surte),
captação águas
chuva, área de
festas, play ground,
portão e porteiro
eletrônicos, vaçace
garagem,
bicicletário, central
de gás, portaria,

Res. Dona Alvina
cod:00076,001 - Prédio 4

Aptos por andar, área de
. .-.- :::;:: lazer com churrasqueira,

,':::: Central de gás, portão e

porteiro eletrônico,
� Apartamentos Sala cl 2

ambientes, cozinha
integrada, sacada cj
churrasqueira, 2
quartos(com ou sem

suíte), lavanderia, bwc
A partir
.000,00

*Residencial Veszprém Cód. 00130.001-
Apartamento na Barra do Rio Cerro, Com 2

quartos, sacada cf churrasqueira, 1 vaga de
garagem cf opção de 2a

Residencial Athenas
00017,01 S Apto
duplex cobertura
com 3 quartos sendo
2 surtes, uma com <'

, closet e banheira, 3
salas Gantar, estar e

I home theather),
, sacada com

churrasqueira, área
de festas privativa cf
churrasqueira, todo
trabalhado em gesso
e luzes embutidas,

Residencial
Maranatta
Cód,00129.001
Apartamento no
centro próximo ao

Angeloni antigo,
Com i suíte + 2
qtos ou 2 qtos, sala,
cozinha, sacada com

churrasqueira, 1

vaga de garagem

Res. Clarice Kock Cód.
00106.001

1 Suíte cf closet + 2

quartos, bwc social,
lavabo, area de serviço,
sala de jantar e estar,
COZINHA MOBILIADA,
sacada cf churrasqueira,
3 vagas de garagem,

Salao de festas, Area pi
academia, Piscina

Alessio Berri Côd, 00063.001 - Surro cf closet
+ 2'qtos cj sacaua Sala ci 2 ambientes,

Cozinha. área de serviço, Area de festas externa
cf churrasqueira + doas vagas de garugem AT:

280m', AU: 226m', R$315,QOO,OO

Casa Ilha da Figueira cod:00110,001
Terreno com 380m' R$ 120,000,00

1 surre, 1 qto, sala de estar, coa/copa,
bwc social cf banheira, lav" lavabo,

varanda cf ctJur. +- 130m',

Casa Vila Nova cod:00088.001
R$ 225,000,00 c/383m', 2 saías,

cozinha, 1 suíte e doís quartos, possui
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

Ref. 10.616 - Rio
Molha - Casa de alv.cl
1 suite ccl sacada - 2
dormit. - 3 bwc - sala
de estar/iantar - sala/Iv
- coznha - depósito -

lavanderia - garagem pi
2 carros - área de
festas. R$ 270.000,00 Ref. 10.6S9 - João Pessoa - Casa de

alv. cl 2 dormi!. - cozinha - sala -

bwc. Terreno residencial e industrial.

Ret. 40.104 - Chácara a 3 km do
Asfalto Sentido Guaramirim -

Massaranduba - cl Casa Alv. - 4
Lagoas - Arvores Frutiferas - Pasto -

toda Cercada. R$ 140.000,00

. OPORTUNIDADE!!!

NA.cOMPRAjJJSTE IMÓVEL DESCON]]J..s..r�!A!.
B.!!f....15J_ª1- Amizade - SOBRADO 100% NOVO SENDO
PISO SUPERIOR: SUITE COM SACADA + 2

DORMITORIOS, BWC SOCIAL. PISO TERREO: SALA
ESTAR, SALA JANTAR, COZINHA, AREA DE SERViÇO,
LAVABO, AREA DE FESTAS COM CHURRASQUEIRA,
GARAGEM PRIVATIVA E TERRENO.LOCALIZACAO
PRIVILEGIADA. ESTUDA PROPOSTAS E FORMAS DE
PAGAMENTO PODE SER FINANCIADO E USAR O FGTS -

ASSESSORAMOS TODOS OS TRAMITES. VENHA
NEGOCIAR, ESTAREMOS AGUARDANDO SUA PROPOSTA!

Ret. 10.620 - Vila Lenzi - Casa de alv.
CI suite - 2 dormito - cozinha - bwc -

garagem p/2 carros. R$ 20á.000,00

Ret. 10.574 - Jaraguá 99 - Casa de alv.
cl 3 dormi!. - bwc - sala - cozinha -

construção nos Idos cl área de serviço
- bwc - área de festa cf churrasq. e

fogão a lenha. R$ 99.000,00

Ref. 20.445 - Centro­
RESIDENCIAL GRAN RAMA

.

- Apto 100% novo cf
.65,40m2 cl 2 dormi!. - bwc
social- sala de estar -

cozinha - área de serviço -

sacada cl churrasqueira -'1
vaga de garagem - área de
festas - portão eletrônico.
ENTREGA JANEIRO/201 O.
PREÇOS A PARTIR DE RS
104.500,00. CONDIÇÕES DE

,

COMPRA FACILITADA

Ref. 10.584 - Vila Lenzi - Casa de alv.
cl 152, 14m2 - suíte - 2 dormi!. - sala
de estar - copa - cozinha - bwc -

área de serviço - garagem pi 2
carros. R$ 170.000,00

Ref. 10.622 - Rau - Casa de alv. pode
ser usada como sala comI. c; 3

dormi!. - 3 bwc - sala de TV - 2 salas
de estar - cozinha - copa - closet e

escritório. R$ 310.000,00

Ref. 20.451 - Barra do Rio Molha
- RESIDENCIAL VICENZI - Apto
100% novo cf 55,90m2, cf 2
dormit. - bwc social - sala de
estar - cozinha - área de serviço
- sacada cf cburrascueíra- 1

vaga de garagem - área de festa -

II portão eletrônico.

ENTREGA JANEIRO/2010.
PREÇOS A PARTIR DE R$ 81.900,00.
CONDIÇÕES DE COMPRA FACILITADA

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

APARTAMENTOS
Ref. 1671 - Vila Lalau - apto em construção, Residencial Vermont, com 2
dormitórios, sacada c/churrasqueira, garagem, a partir R$1 05.000,00
Ref. 2302 - Nova Brasília - 1 suite e/sacada, 2 dormitórios, bwc, 1 vaga de
garagem, Entrega em setembro 2009 R$11 0.000,00
Ref. 1661 - Centro - apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suite, 2
dormitórios, cozinha, garagem, sacada c/chur. c/119m'. R$145.000,00
Ref. 2401 - Centro - Ed. Isabella - 1 suite, 2 dormitórios, 1 bwc, 1 vaga de

garagem R$160.000,00
Ref. 2321 - Centro - suite, 2 dorm., bwc, 1 vaga de garagem. R$ 165.130,00
Ref. 2341 - Bombinhas - 1 suite, 1 dorm., sacada c/chut, prédio cf piscina, play
ground, áreadefestas, elevador. R$ 250.000,00 -Aceitalroca c/imóvel em Jaraguá.
Ref. 2001 - Vila Nova c/ 1 suite, 2 dorm., 1 vagade garagem R$ 250.000,00
Ref. 2621 - Balneário Camboriu - próximo igreja Santa Ines - 1 súíte, 2
dormitórios,l bwc, 1 vaga de garagem R$ 340.000,00
Ref. 2441 - Balneário Camboriú, COBERTURA, alto padrão, 4 suites, 1 dorm.,
dep. de emp., 4 vagas de garagem + espaço p/jetski e 1 moto, piscina privativa e

demais dep. R$1.500.000,00 (entrada de R$ 500.000,00) e saldo em 72 vezes.
TERRENO
Ref. 1731 - Jaraguá Esquerdo R$ 50.000,00
Ref. 2472 - Terreno - Rau - 416m2 - R$ 50.000,00
Ref. 2352 - Terreno -Jaraguá Esquerdo - 300m2 - R$ 55.000,00
Ref. 2461 - Terreno - Barrado Rio Cerro - 510m2 - R$ 65.000,00
Ref. 2671- Terreno - Figueira - 380,80m2 - R$ 65.000,00
Ref. 2691 - Terreno - Amizade - 429m2 R$ 69.000,00
Ref. 774n75 -Jaragua Esquerdo -prox. arena - R$ 80.000,00
Ref. 2561 - Terreno - Vila Lenzi c/ casa de madeira - 634,50m2 R$110.000,00
Ref. 2481 - Terreno - Vila Lenzi - 420m2 - R$125.000,00
Ref. 2731 - Terreno, Água Verde - 900m2 R$160.000,00
Ref. 2351 - Terreno - Jaraguá Esquerdo - 886m2 - R$175.000,00
Ref. 1 941 - Vila Lenzi 250.000m2 R$ 250.000,00
Ref. 2431 - Area - Braçinho - 22.000m2 R$ 280.000,00
SíTIO / CHÁCARA
Ref. 861 - Molha/Massaranduba- 260.000m' R$ 135.000,00
Ref .1141 - Garibalde- area de 5777m2 com casa R$ 220.000,00
Ref. 1741 - Garibaldi 75000m2 R$ 320.000,00
Ref. 663 - Massaranduba - 7 lagoas casas, area de festa 238.000m'. R$
600.000,00
SALA COMERCIAL
Ref. 2701 - Sala comercial- Rau , salão de cabeleireira completo R$ 65.000,00

Fone/Fax: (47) 3370-0700 Plantão: (47) 8408-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi - Jaraguá do Sul - se

www.imoveisemjaragua.com.br

Ref.2151 - Apto - Água
Verde, com 2 dormitórios
e possibilidatle de 3, 1

vaga de garagem. R$
109.000,00

"A AMARAL APÓIA ESTE PROJETO, COLABORE VOCÊ TAMBÉM"

Ref. 2711 - Garibaldi - 4 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 55.000,00
Ref. 2451 - Estrada Nova - 2 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 70.000,00
Ref. 2101 - Schroeder - semi acabada, 3 dormitórios, bwc, garagem R$
79.000,00
Ref. 2452 - Estrada Nova - 3 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 82.000,00
Ref. 2111 - Guaramirim - 4 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 85.000,00
Ref. 2421 - Figueira - 2 dormitórios, bwc, garagem, R$ 85.000,00
Ref. 1401 - Barra Velha - casa 5 dormit.demais depend. R$95.000,00
Ref. 2721 - Vila Lenzi - 3 dormitórios, 1 bwc R$1 05.000,00
Ref. 2411 - Figueira - 3 dormitórios, bwc, garagem R$110.000,00
Ref. 2491 - TifaMarlins - 4 dormitórios, 1 bwc, garagem e demais dependências
-R$110.000,00
Ref.2371-Chicodepaula-3dorm.,1 bwc, 1 vagadegaragemR$110.000,00
ReI. 2161 - Figueira - 3 dormitórios, 1 bwc, garagem e demais dep. R$
110.000,00
Ref. 1901 - Rau - 1 suite, 1 dormitório, bwc, garagem p/ dois carros. R$
110.000,00
Ref. 2561 - Vila Lenzi - 3 dormitórios. 1 bwc, garagem, demais dependências.
R$110.000,00
Ref. 2681- Estrada Nova - 3 dormitórios, 1 bwc, 79m2 - R$116.000,00
Ref. 1 091 - 3 dorm. 2bwc, 2 salas portão eletr., piscina R$125.000,00
Ref. 1811 - Chico de Paula - Casa mista com 3 dormitórios, 2 salas, área de
festas c/chur. e piscina + 1 kitinet + area de 60m2 - oficina R$160.000,00
Ref. 2581 - Vila Lenzi - 2 suites, 3 dormitórios, 2 bwc, demais dependências,
garagem R$160.000,00
Ref. 831-Vila Lenzi -5 quartos, sala, copa, bwc, suite, chur., cozinha R$ 200.000,00
Ref. 1512 - Barra Velha - Sobrado c/ suite, 2 dorm., lavabo, churrasqueira R$
200.000,00
Ref. 2141 - Figueira - Sobrado c/ suite, 3 dorm., 2 vagas de garagem R$
210.000,00
Ref. 1211 - Vila Lenzi - Suite, 2 dorm., chur. R$ 250.000,00 - ótimo para ponto
comercial.
Ref. 1831 - Chico de Paula, 4 dorm., 2 bwc, 2 vagas degaragem R$ 245.000,00
Ref. 1511 - Barra Velha - sobrado "alto padrão" R$ 260.000,00
Ref. 1911 - Figueira - suite, 3 dormitórios, 2 bwc, garagem 2 carros R$
270.000,00
Ref. 2601 - Centro - 206m2 -1 suite, 4 dormitórios, 2 bwc R$ 420.000,00
Ref. 1521 - Baependi - sobrado alto padrão "interno inacabado" prox recr.

Marisol R$ 450.000,00
Rel.281 - Penha-casa alto padrão "frente p/ o mar" R$550.000,00
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A Chave do Melhor

Negócio. agora também
em Jersquá do Sul!

PLANTÃO 24hrs

0007 - Casa cl sala Comercial no Bairro
Santa Luzia, c!02 dorm; estar social;

sacada; coz: banheiro; despensa; lavand;
gas central; Depésito; Salão Festas; Laje;
Forro PVC; cl garagem p/02 carros; Piso:
Ceramico. Valor: 140,000.00. Acerra

proposta.Toda em tijolo a vista. Com uma

lanchonete em funcionamento

0184 -CZERNIEWICZ: APTO CI1 09m'
CI 03 dorm, sendo 01 sutte; salas

estarljantar; sacada; coz; bwc; lavand;
gas central; arm.coz; porta

gar.automat;CI garagem; piso;
Ceramico. Valor: 135.000,00.

0448 - APTOS NOVOS (últimas
unidades) na Barra prox. a
Malwee, cf 02 dorm; estar

Intimo; porta ga[automat; Sacada
churrasq. Apenas

95,OOO.OO.(térreo) e 98.000,00
(cobertura) Sendo 50.000,00 de
entrada + parcelamento direto cl

A CONSTRUTORA

0628 - 8.AVAí: CASA em Guaramirim Cí
03 dorm; estar social; banheiro; wc auxilia

r; lavand; armaria cozinha; porta
gar.automat; Varanda; Laje; C/garagem;

Churrasq; Piso Ceramico. Valor:
157,000.00.

0659 - B.Avai:CASA C/ ótima localização em Guaramirim c/ 02 dorm; Sala; coz; 02
wc ; despensa; lavand; ar condic.; Varanda; Laje; C/ garagem; Piso Ceramico e

TERRENO C/ 487.50m'. Valor: 127,000.00. Aceita-se casa ou terreno Próx. ao Centro
como parte do negócio.

0773 - CASA de mad. no bairro Tres rios
do norte CI 02 dorm; coz; bwc ; varanda;
forro pvc; c/ garagem, piso: cerâmico.
Valor; 40,OOO.OO.Acetta-se proposta.

Aceita-se 20 mil de entrada e parcela-se o,
.

resto. Terreno c/ aprox. 250 mis'

1008 - GALPÃO ABERTO C/690m' e
TERRENO cl área total :13.020m' no Ano

Bom em Corupá C/ 02 bwc, coz; 02
Escri!.. Rampa pI lavação e Borracharia.

Valor: 380.000,00.

1009 - CASA cll 00,70m' no Jaragua Esq.
E TERRENO COM 458 m'.Yalor :

150.000,00.ACEITA-SE PARCELAMENTO.

0704 - CASA em Garupa no Bairro Ano
Bom C/ 03 dorm; estar intimo; estar
social; coz; banheiro e lavand. Valor:

68,000.00. CASA NOVA.Venda facilitada,
aceita-se financiamento pr6prio.TERRENO

COM APROX: 800 MTS'

.. Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VILLEnEUVE
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a útil .apartamento Tipo 27�/�4 _nl
Area Total 50014� m'

4 SUíTES opção "1 SUíTES
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IMÓVEIS

Foto 007 - Casa nova no Rau
CEF R$ 150 mil

� RENATO Corretordelmóveis
STEFANI CREC114.407 (47) 3371-8851- 9993- 3881

R. Leopoldo Veloso, N° 88 - Jaraguá do Sul - se - stefanitb@ibest.com.br
• AMIZADE - TERRENO COL. .MAX • BAEPENDI- CASA 3 QUARTOS ACEITA
SCHUBERT R$ 20.000,00 SEM ESCR. TERRENO
• VILA NOVA - APTO. 3 QUARTOS • CENTRO - APTO. 1 SUITE 2 QUARTOS
GARAGEM R$120 MIL NEG. NEGOCIAVEIS
• VILA NOVA - TERRENO 400 M2 PROX.

1
• FIGUEIRA - TERRENO 1300M2 PROX.

PMJS R$1 00.000,00 PONTE R$ 75 MIL
• VILA NOVA - TERRENO 600M2 ALTO R$ ,

• RAU - CASA NOVA 1 SUITE E 2 I55.000,00 QUARTOS GAR. CHUR. R$150 MIL- CEF
• VILA LALAU - SOBRADO 2 SUITES 2 SCHROEDER I - TERRENO 500 M2 R$ !QUARTOS NEGOCIAVEIS 35 000 00
• VILA LENZI - CASA 2 QUARTOS PROX. • SANTA LUZIA - CHACRINHA COM AGUA
WEG.I R$1 00 MIL CEF BOA E LAGOA 60002, R$ 55 MIL
• AGUA VERDE - TERRENOS 400 M2 • ITAJUBA - CASA 2 QUARTOS E OEMAISESCRITURA R$ 50.000,00 DEP. R$ 45 MILAC. CARRO
• AGUA VERDE - TERRENO 600M2

• PiÇARRAS _ TERRENOS 320 M2, RUACOMERCIAL R$ 60.000,00 CALÇADA, ESCRITURAS R$ 40 MIL• AGUA VERDE - TERRENO 1 000,00M2 R$
• SANTA LUZIA _ CHACRA CASA GALPÃO105.000,00
CACHOEIRA 118 MIL' NEG. PARC:• BAEPENDI - CASA 1 SUITE 2 QUARTOS
• BAEPENOI _ ALUGA SALA COMERCIALPISCINA R$ 250MIL NEG.

DEll
PRADI
IMÓVEiS

FINANCIAMENTOS

(47}3370-8211
(47)3370-8099 • AQUISiÇÃO DE TERRENO + CONSTRUÇÃO

• LOTEAMENTO PRÓPRIO • CASAS PRONTAS I

e-mail;aullJradi@inetona.com.hrRua João Januário Ayroso, 2633 - sl.Ol - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se

I
W'iW %��� i t :rue NR

LOTEAMENTO PRADII

, X, MALWEE MALHAS LOTES A PARTIR DE R$ 40.000,00

I "CASAS PRONTAS - COM A CHAVE NA MÃO."

l FACIUTAMOS SEU CRÉDITO JUNTA A CAIXA.
UTILIZE SEU FGTS NA COMPRA.

��

PRÓX. ESTOFADOS BElL'AR11- CASA COM 2 QUARTOS, SALA E
COZINHA INTEGRADA, BWC, AREA DE SERViÇO E GARAGEM

VALOR: RS 110.000,00
ESTE VAlOR INaUI: TERRENO + CASA + TODA Á !

DOCUMENTAÇÂO PI FINANCIAMENTO NA CAIXA ECONOMICA FEDERAL I
"....,Jl

HELIANO ORIBI<A (47) 8428-2835
Corretor de imóveis CRECI14999F 8412 - 8933
Confjra outrosbnõveis no site www.imovéisjaragua.com.brheliano@imoveisjaragua.com.br

"UM NOVO CONCEITO EM IMÓVEIS PARA JARAGUÁ DO SUL E REGIÃO"

APARTAMENTOS
Ref 201 O apto 100m'Centro em constr.
Ref 2017 apto 100m' Czerniewicz
Ref2015 aptos a partir de 94m' Centro

TERRENOS
Ref 401 O 300m' Centro, Corupá
4020 Ter. Vila Lalau 409m'
4021 Três Rios 380m'
4025 João Pessoa 350m'
4018 Amizade - Ville de Lyon 330m'

CHÁCARAS
Ref3012naBarra, 124.000,00m'
Ref 3013 Schroeder 12.500m'
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

3371-9432rs-.CENTRAL
'-=r= IMÕ�!�!

Pedro Schiessl Junior
8408-7796 f GREGI 13595 Rua Venâncio da Silva Porto, 257

Nova Brasília
www.cf.!!@traimmoveisjs.com.br

CHACARA EM ARAQUARI,.SAIRRO
GUAMIRANGA ,TERRENO C/11.322
M2 E CASA DE MADEIRA. VALOR R$

110.000,00 COD. 26

TERRENO PLANO E BONITO, OTIMO
PARA COMERCIO, LOCALIZADO NO

BAIRRO ESTRADA NOVA, Cf 476 M2,
VALOR R$ 90.000,Oº. COD. 01

PRÉ·MOWADO NO BAIRRO TIFA
DOS MONOS, Cll 02 M2 E TERRENO CI
980 M2. VALOR RS 100;000,00 COD.06

CtlACARA EM SUL,
BAIRRO TIFA DOS MONOS, Cf 02

CASAS SENDO UMA DE ALVENARIA E
OUTRA DE MADEIRA TERRENO Cf

20.000,00 M2 VALOR R$190.000,00
COD.23

CASA EM OONSTRUÇÃO, EM GUARAMIRIM,
NO BAIRRO IMIGRANT&S, fi! 145,40M2 E

TERRENO C/640,37M2, SENDO 02

QUARTOS, 01 SUITEE DEMAIS
DEPENDENCIAS. PREVISÃO PARA ENTREGA
6MESES. VALOR RS 230,000,00 COO.11

Apt. no Condomínio Amizade,
com 2 quartos e demais

dependências, 1 vaga de

garagem, área de festas,
playground, interfone, pode ser

financiado. R$ 75.000,00

QUARTOS !
550,OOM2, AREA CONSTR, i90,OOM2.

PODE SERFINANCIADA, VALDR
R$160.000,OO CIlD. 38

Casa c/ 150m', fachada toda c/
textura, gesso e massa corrida,

piso cerâmico, 3 quartos, gar lav.•
ampla cozzcopa, sala laie, rua
asfaltada. R$ 110.000,00 NEG.

Excelente ponto comercial com
600m' e aré construída de
110m', com possibilidade de
desmembrar, na Vila Lenzi,

fundos da WEG L Consulte-nos

Seu imóvel está aqui.

[b)
HABITAT

o prazer esta em cada
detalhe qual é o

tamanho do seu

sonho?

MORADASDASERRA
- Localização
privilegiada, espaço
gourmet, com forno de
pizza, churrasqueiras
deck e piscina e play
ground, coberturas
especiais. Rua Hilario
Floriani esquina com

Joao Planinscheck (ao
lado da jartec)
Aptos torre B - 01 suite
mais dois quartos
sacada com

churrasqueira, entrega a

partir de março de 2009

" it ..

CREel 158s.J �
@VENDE oALUGA
oADMINISTRA

www.imobiliariahabitat.com.br

3371.8009

www.imobiliariahabitat.com.br habitat@imobiliariahabitat.com.br Rua Felipe Schmidt, 157 (próx. Millium) Centro

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

3275.3300 • 3055.3300
HORÁRIO DE ATENDIMENTO

SEGUNDA A SEXTA: 8h30 às 12h e

13h30 às 19h • SÁBADOS: 8h30 às 12h

SPEDITO
Protocolo nO: 2008.01.03.02538

FAZEMOS EMPRÉSTIMOS PARA
APOSENTADOS E PENSIONISTAS DO INSS.

ATENDIMENTO

ONLINE
ENTRE EM CHAT

COM UM CORRETOR

IMÓVEIS

PLANTÃO DE VENDAS: ESPEDITO: 8422.7895 • 9996-6400 • KARINA: 8422.7894 • WANDERLEI: 8418-6786

www.espedítoimoveis.com.br

R. Barão do Rio Branco, 124 - Centro - Jaraguá do Sul/SC • MSN: espeditoimoveis@hotmail.com • SKYPE: espedito.imoveis1 • E-mail: vendas@espediloimoveis.com.br

11BUI I

"

Rel-761- Residencial Mont Vermont, z.torres.
aptos cl 01 suíte+ 01 dorm., e aptos clOl

suíte + 02 dorm. Sacada com chur., elevador,
hall de entrada decorado, salão de festas ci
cnur, piscina adulto e infantil, Guarita de

segurança, 01 ou 02 vagas de garagem.
Entrada + parcelamento direto. Mamcula

36.445,36.692,20.981.

ReI. 812 - casa recém relormada com 02
dorm. +01 suite, are de servo Dispensa.
varanda, sacada, churrasqueira, toda

murada,91 vaga de garage, edícula na parte
superior com sala, 01 dorm., bwc, área de servo

e terraço. Acerta carros, terrenos e imóveis
como parte do pagamento.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

Compra, Vende, Avalia, Aluga, Administra
Casa, Lote, Apartamento, Chácara.

IIVIÓ,,"EIS

www.bartelimoveis.com.br

---�����=-:-�:-:--�__ Ref. 219.2 - casa
-

no Amizade com

01 suite + 02
quartos, sala,
cozinha, bwc,
lavanderia,
garagem para 02
carros e area de
festas. De R$
225.000,00 por
R$ 200.000,00,
com 50% de
entrada e o saldo
em 10x!

Ref. 202.1 - apto no Czerniewicz
com 01 suite + 02 quartos,
sala, cozinha, bwc, lavanderia,
sacada com churrasqueira e

garagem. R$148.000,00

Ref. 221.1 - apto no Centro com

01 suite + 02 quartos, sala,
cozinha, copa, bwc, lavanderia,

garagem e sacada.
R$190.000,00

Ref. 226.1 - casa no Centro com 2°

piso: 01 suite + 02 quartos, 02
bwc, lavanderia, sacada, com

churrasqueira, cozinha, copa. Terreo:
03 quartos, 02 bwc, lavanderia,
cozinha mobiliada e garagem 04
vagas de garagem. R$750.000,00

Ref. 231.1 - sobrado no

Condominia Azaléia com 01 suite
com closte + 02 suites, sala,

. cozinha, copa, bwc, lavanderia,
salao de festas, piscina e

garagem. R$850.0o'O,00.

Ref. 205.1 - apto mobiliado no

Czerniewicz com 01 suite + 02

quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia, sacada com

churrasqueira e garagem.
R$180.000,00

Ref. 131.1 - casa no loteamento
Bella Vista com 1 suite com

closet + 02 suites, sala,
cozinha, copa, bwc, lavanderia,

escritorio e garagem.
R$ 350.000,00

Ref. 219.1 - Cobertura na Nova
Brasilia com piso inferior:

cozinha, lavanderia, sala, 02
quartos, bwc e sacada com

churrasqueira.piso superior: 01
suite com closet, sala e sacada.

R$267.000,00

- 'Q.'

Ref. 179.1 - casa nova em tres
rios do sul com 01 suite com

closet + 02 quartos, sala,
cozinha, bwc,lavanderia,

.

garagem para 02 carros e salão
de festas. R$190.000,00

Ref. 213.1 - casa em Schroeder
com 01 suite + 04 quartos, sala,

02 cozinhas, copa, bwc,
lavanderia, área de festas com

piscina e garagem.
R$350.000,00.

Ref. 227.1 - casa na Vila Lalau
com 01 suite + 03 quartos, 03

salas, 03 bwc, cozinha,
lavanderia, e garagem para 02
automoveis. R$350.000,00

Ref. 228.1 - casa no Água Verde
.

com 01 suite com closet + 02

quartos, bwc, sala, cozinha,
lavanderia e garagem.

R$265.000,OO

Ref. 196.1 - casa semi mobiliada
no Jaragua Esquerdo com 01
suite com closet + 02 suites,
sala de estar e jantar, cozinha
mobiliada, bwc, lavanderia,
dependencia de empregada,
salao de festas e garagem.

R$350.000,OO

casa no

Amizade com

03 quartos,
.

sala, cozinha
e bwc. De
R$70.000,00
por
R$60.000,00,
entrada de
R$30.000,OO
e o saldo com

financiamento
bancário.

Ref. 200.1 - casa no São Luis
com 01 suite + 02 quartos
mobiliados, sala, cozinha

mobiliada, bwc, lavanderia e

garagem. R$250.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS------------

RESPONDA RÁPIDO!

QUEM ENTREGOU MAIS UM EDIFíCIO COM 7 ANDARES
NO CENTRO DE JARAGUÁ DO SUL?

ROYAL PALACE CONDOMINIUM

,

'50 PODIASERA FUTURO!

110 EDIFíCIO ENTREGUE

Nós agradecemos a todos os Condôminos, fornecedores e amigos, que
ajudaram na realização desta obra.

Nós não agradecemos a todos àqueles que fizeram de tudo para
atrapalhar a obra, e também não agradecemos àqueles que roubaram o

.-. _

_

_ .. -
_

_ .. - - .. _.,. -_.�:.. . ::,.:::::�
-,

fio do pára-raios e os sacos de cimento. !
_

.

Locações:Administração: Não é lneerporaçãc !

,
3371-1500

l E Plantão
.. 9975-1500

CRECI643·J 9973.5304
Compra • Vende e"Aluga • Administra

Construção pelo SISTEMA DE
CONDOMíNIO FECHADO A

PREÇO DE CUSTO
Imobiliária

11 Edifícios entregues em 13 anos

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

REF 189 - Ilha da Figueira - R Sta
Julia n0181 - apto 02 dorm., sala de

estar, bwc, coz., e lavanderia.
Térreo. R$ 600,00 sem valor de
condominio

REF 279 - Vila Nova - Rua Frederico
1-----------1-----------1-----------1-----------+-----------+---=-----�-; Curt Alberto Vasel - Resd. Orion,

apartamento com dois quartos, sala,
COZ., lavanderia, sacada com

churrasqueira e garagem. R$ 550,00
condo +/. R$80,0O

REF 284 - Vila Nova - Rua José
Marangoni - Ed.lndependência - 02
dorm, sala, COZ, bwc, lavand,
sacada, garagem. R$ 550,00.
Condomínio de aprox. R$ 70,00

REF 171 - Vila Lenzi - Rua Silvio
Uller, 20 - casa alv. 02 dorm, sala,
COl, bwc, lavand, toda murada. R$
560,00

REF 278 - João Pessoa - Rua
Francisco Panstein, 204 - (Próx.
Escola Machado de Assis) casa alv.
01 suíte com closet, 02 dorm, bwc,

I-__: __:__....,;.__I-_,;,_ .l- .l- .l-_;,;=�=.;..;,,;..;.;;.,;;;=;.;;,.;;;�_.1- ...;..__'--1 sala estar, sala jantar, cal, lavand,
área testa. garagem + 02 dorm, bwc.
R$ 650,00 + R$ 20,00 IPTU.

REF 283-Vila Nova - Rua 25 de julho
- casa de madeira. com 03 dorm.,
sala, COZ., bwc, lavanderiae garagem.
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
de R$ 92.650,00

Lotes a partir de
R$ 42.000,00

Apartamentos NOVOS,
prontos para morar.

Rua Prefeito José Bauer, bairro RAU
Apartamentos de 02 e 03

dormitórios.
A partir de RS 125.000,00.

AMIZADE -

LOTEAMENTO
CHAMPS ELYSÉE .

Casa em

construção cf suíte
mais dois dorm. cf
sacada, bwc social,
sala, varanda,
cozinha, lavanderia,
área de festas,
garagem para dois
carros e despensa.
R$ 380.000,00.

AMIZADE -

LOTEAMENTO
ITACOLOMIII .

Lotes a partir de
R$ 75.600,00

AMIZADE· JARDIM DAS
ACÁCIAS ... Terreno por
R$ 65.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.atlantaimoveis.com

VENDAS

rejane@atlantaimoveis.com
Rua Barão do Rio Branco, 373

Aptos com 01 suite,
02 dormitórios, sala
de jantar e estar,
cozinha, área de

serviço, bwc,
sacada com

churrasqueira e

garagem.
Acabamento em

gesso, massa
corrida e

. preparação para ar­

condicionado tipo
Splitt. Localização:
Rua: Paulo Shiochet
- Centro( ao lado do

Antigo Angeloni).

I Ref: 3238 - Barra do Rio Cerro

I Terreno com 680 m2 (14,50X47m2) ,

I
R' 75.000,00 I

Ref 2313 -Ilha da Figueira, Hesid. Glaude
�Monet· apto cf 1 suãe, 2 ctos, sala de �

estar, copa. cozo rnob., área de serviço. �
sacada cf chur.. bwc social mob .• 1 vaga
de gar RS145.000,OO, pode ser usado

FGTS e Finane. bancário.

Ref: 1542 - Casa no Ana Paula
c/ 3 qtos, 2 bwc, sala de estar e

jantar, cozinha, área de serviço,
depósito, 1 vaga de garagem.

R$ 165.000,00

Ref: 2318 - Resid. Belel Baependi Apto
NOVO nO 408 (sol da mannàjcom; 2

dormit6rtos. sala, sacada com
churrasqueira. cozinha. área de serviço.
bwc social. 1 vaga de estacionamento

coberto.R$ 90.000.00

Rill: 1533 • Ilha da Figueira casa nova

no Lot. Malibu, 94m' com 1 suite, 2qtos.
sala de estar. cczinlla, bwc social, área

de serviço, 1 vaga de garagem.
RS 126.000,00

APARTAMENTOS 1 surre + 2

dorm'liSala de estar/ jantar Bwc social,
Cozinha, área de serviço, sacada c/
churrasqueira 1 vaga de garagem e

hidrômetro individual. �

Ref: 2317-
Czerniewicz
Resid.
Copenhagem
apto NOVO, cf 2
qtos, bwc
social, sala de
estar e jantar,
cozinha, sacada
ci

.. churrasqueira,
'\ área de serviço,

1 vaga de

garagem.
R$ 129.000,00,
pode ser usado
FGTS e

Financiamento
bancário.

Ref: 1358 - Amizade sobraâo com 1 suite cf closet, 2 qtos,
bwc social, sala de estar e jantar, cozinha mobiliada, lavabo.

área de serviço. dispensa, área de festas, 2 vagas de

garagem, Área 190m2R$ 310.000,00

LANÇAMENTO

�idencial a,pen
Apartamentos: 1

suíte,2
dormitórios, sala
de estar/jantar,
bwc social,
cozinha, área de

serviço, sacada
cf chur., 2 vagas
de garagem.

R$129.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.sonhoin..est.com.br Rua Pres. Epitácio Pessoa, 820· Centro - Jaraguá do Sul- SC

IMÓVEIS

Imobiliária CRECI: 2716J 3274-8844

tI Te PLANTÃO
(47) 9929-8265
(47) 9973-3581

Cód. 155 - SOBRADO NO NOVA
BRASILIA - Apartamento c/143m2 +

sala comI. c/147m2. Apartamento contêm
01 suíte + 02 quats. cozinha, sala de estar
e de jantar, 01 bwc, área de serv., garagem
pi 03 carros, churrasqueira e sacada na

frente e fundos. Valor R$ 5S0.000,00m,
podendo ser financiado via banco.

Cód. 101 - CENTRO - Casa em ótima
localização central, contendo 01 suite +
03 qtos., sala, cozinha, 01 bwc, área de
serv., churrasqueíra e garagem pi 04
carros. Contêm ainda uma edícula nos

fundos. Valor R$ 260.000,00, pode ser

financiada via banco.

em local calmo, contêm 01 suites. sendo uma

cf closet e sacada, 02 qtos., sendo um cl
sacada e outro cl escritório. 03 salas, cozinha,

01 bwc, dispensa, área de serv., area de
festas cl churrasqueira e piscina, garagem pI
03 carros e um lindo jardim, teto rebaixado em

gesso. Valor RS 360.000.00, pode financiar
via banco.

madeira escriturada, com terreno de
360m2, contendo 4 qtos, cozinha,
sala, 01 bwc e área de servo Valor
R$ 94.000,00, aceita-se carro até

R$ 15.000,00

Casa de alvenaria em rua asfaltada, em
fase de acabamento cf 02 qtos., sala e

cozinha conjugadas, 01 bwc, área de

serviço e garagem em construção.
Valor R$ 120.000,00.

Cód. 150 - CENTRO - Ótimo apto. no Ed.
Jaraguá. 10 andar. C/01 suite e 02 qtos.

grandes, sala bem espaçosa. cozinha. 02 bwc.
area de serv., dep. de empregada. 01 vaga de
garagem. sacada em volta de todo o apto.

Contêm ainda uma area externa cf parte coberta
onde pode ser usado como área de festas ou

uma cozinha maior. Valor R$189.000,00.
podendo ser financiado via banco.

Cód. 125 - GUARAMIRIMf AVAí­
Casa nova de alvenaria, cf 03 qtos,
sala, cozinha, 01 bwc, área de serv.,

garagem p! 01 carro e jardim. Valor RS
135.000,00, podendo ser financiada

via banco.

Linda casa nova de alvenaria, cf 01
suite, 02 qtos., sala, cozinha, 01 bwc,
área de serv., churrasqueira, garagem
pi 01 carro, jardim e teto rebaixado em

gesso. Valor R$ 159.000,00, podendo
financiar via banco.

Cód. 116 - JARAGUÁ ESQUERDO -

Casa mista, escriturada, cf terreno de
722m2. Contêm 03 qtos., sala, cozinha,

01 bwc. e área de servo Valor R$
95.000,00.

1

Os apartamentos do Residencial Mont

Vermont são assim, ótimos em todos os

sentidos. Não perca as unidades com

terraço, são únicas. Mas venha logo, pois
as oportunidades de fazer este ótimo

negócio, estão acabando.

J
AptO.
Tlpo01

3 dormitórios
(1 suite)

Apto.
Tipo 02

2 dormitórios
(1 suite)

Agende uma Visita
pelo fone 473275-1447

CASAS

Cód. 129 - CASA EM TRÊS RIOS DO SUL - Casa mista cf 2
qtos., sala, cosinha, 01 bwc, área de serv., e garagem pi 01
carro, oterrenomede 448m2. ValorR$ 58.000,00.
Côd. 130 - CASA NO RIBEIRÃO CAVALO - Casa cl 04 qtos.,
sala, cozinha, 01 bwc, área de servo e varanda e garagem pi 01
carro. Valor R$ 56.000,00. Aceita-se tmca-sa Iroca por imóvel
em Nereu Ramos.
Côd. 138 - CASA NA ESTRADA NOVA -:: Casa de madeira cf
ótimo terreno, c/02 qtos .• sala, cozinha, 01 bwc, área de servo e

garagem pi um carro.ValorR$ 75.000,00.
Cód. 139 - CASA NO JOÃO PESSOA - Gasa estilo meia água,
com ótimo terreno. CIOI qto., sala, cozinha. 01 bwc e garagem
pi 01 carro. 08S: está sendo construíílo mais 01 qto. e área de
se,viço.
Cód.143 - CASA NA ILHA DA FIGUEIRA - Casa de alvenana em
local alto, cl 03 qtos•. sala, cozinha. 01 bwc, área de servo e

garagem pi 01 c.arro. O terreno mede 476,40rn2. Valor RS
85:000,00.

TERRENOS

Côd. 104 - RAU - Terreno urbano. plano, medindo 2.53Sm2,
próx. à ponte em construção Que ligará QS bairros flau e

Amizade. Valor liS 150.000,00. Aceita·se negociaçáo.,por
imóvel ou aulomóvel itemenor valor.
GÓíl. 105 - RAU - Terreno de esquina, plano, lote 26, c/386m2.
Valor R.S 85.000,00. Aceita·se negociação por imóvel de
menorvalor.
Cód. 108 - BLUMENAU (bairro lorlaleza) - Terreno alto cl
ótima vista, cl acesso rápido ao centro pela via expressa,
medindo 1.411m2, próx. ao hospital da FURB. Valor RS
85.000,00.
Cód. 109 - RAU - Terreno plano medindo 345m2 (15x23), em
frente à Creche e prox. a ponte em construção. Valor RS
75.000,00. Aceita·se negoclaçáo por imóvel ou automóvel de
menor valor.
Cód. 113 - LAGES (Vila Maria) - Chácara cf 50.000m2.
acesso norte, próx. ao Hotel Rex e distante 1.500m do Parque
Conta Dinheiro. Aceita troca por imóvel residencial em Jaraçuá
doSul e Região. Consulle-nos pimaioresinlormaçóes.
Côd. 137 -,ÁGUA VERDE- Terreno plano cf 304m2, em lugar pi
quem gosta de tranqüilidade, rua sem saída. Valor RS
65.000,00. podenoo serfinanciado via banco.

re s q:i e n c; a I
�

MONT VERMONT

·Churrasqueira na sacada, ·ELEVADOR
hidráulico com Nobreak,
·Área de lazer com duas piscinas,
playground e salão de festas
-Localizaçáo privilegiada em local

,

nobre, na rua 13 de maio (Champagnat)
• Financiamento Direto
com a Construtora.

EXAGO
engenharia&<onstruções

Construindo qualidade de vida

Visite nosso site:

www.hexagonalengenharia.com.br
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3417 _ GRANAM RESIDENCE

RUA 25 DE JULHO (em frente

Recreativa Duas Rodas)

APARTAMENTOS NOVOS

Aptos com suite cf sacada + 2 Quartos.
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
ALUGA - CENTRO - Apart. 02 dormit., sala, COZ., área serv.,
bwc. Ed. Miner (Calçadão). Aluguel: R$ 550,00
ALUGA - CENTRO - Apart. 02 dormit., sala, COZ., área
serviço, bwc, garagem.
Ed. Mário Tavares - Aluguel: R$ 600,00
ALUGA - CENTRO - Apart. 01 dormit., sala, COZ., área

serviço, bwc, sacada cf churrasq. garagem. Rua Pres.
Epitácio Pessoa - Resid. das Tulipas. Aluguel: R$ 475,00
ALUGA - CENTRG - Apart. 02 dormit., sala, COZ., área
serviço, 02 bwc, despensa e sacada. Av. Mal. Deodoro - Ed.
Menegotti. Aluguel: R$ 550,00
ALUGA - VILA LALAU - Apart. 03 dormit., sala, COZ., área
serviço, bwc, sacada e garagem. Ed. Vitória Régia. Aluguel:
R$ 600,00
ALUGA - CENTRO - Sala comercial cf área aprox. 70 m2.
Rua Reinoldo Rau, 86 - Ed. Mário Tavares (10 andar). Aluguel:
R$ 350,00
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Apartamento com 3 quartos com sacada na

suíte, sacada com churrasqueira e demais
dependências. CONSULTE-NOS.

localização: Rua Copacabana
(Próximo ao Colégio Alberto
Bauer) Bairro Czerniewicz -

Jaraguá do Sul f SC

Execução

REF056 - Itacolumi " - Lotes a partir
de R$ 75.600,00 - Loteamento

Nobre, excelente localização, 100%
residencial Consulte opções,

REF054 - Champs Elysses - Lotes
a partir de R$ 92,650,00 -

Loteamento nobre, residencial,
consulte opções,

REF072 - Nereu Ramos - Área para
Chácara com 30,000,00m2 - REF027 - Jaragua Esquerdo - terreno

R$110.000,OOO cf 342m2 - CONSULTE-NOS!

REF005 - Vila Rau - terreno de

esquina cf 432m2 - R$ 85.000.00

REF047 - Água Verde - Terreno plano
tudo murado cf 600m2. R$ REF024 - Vila Rau - Lote cf 3500m2

110,000,00,
.

- Próx. a UNERJ - R$ 350.000,00

"A ENGETEC APÓIA ESTE PROJETO, COLABORE VOCÊ TAMBÉM" fi)
ADM
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REF045 - Barra do Rio Cerro - Casa c! 3
qtos, 2 bwcs, 2 sala, COZo mob., despensa,

área de festa cf fogão à lenha, amplas
varandas, árvores frutiferas. R$

240.000,00 Aceita troca por Casa ou Apto.

REF046 - Vila Rau - Casa cf suite + 2

quartos, bwc, sala, cozinha, área de

serviço, garagem pi 2 carros.
R$ 170.000,00 Aceita financiamento.

"

REF 030 - Czerniewicz - Casa com 1
suíte + 3 quartos, 2 salas,

copa/cozinha, área de festas, serviço.
Local. privilegiada, cl 327m2 de área

constr. CONSULTE-NOS!

�,

REF048 - Centro - ED. Diantus -

Cobertura cl surte master + 2 quartos(1
cl closet), salas de estar e jantar, área d

festa cf churrasqueira, 2 vagas de
garagem. Consulte-nos.

REF062 - Czerniewicz - Ed. Jaeser -

Apto todo mobiliado, cl suíte + 2

quartos, sala, cozinha, 2 vagas de

garagem. R$ 180.000,00

REF044 - Três Rios do Sul - Condo
Águas Claras - Apto c! 95m' sendo 2

quartos, sacada, cozinha, salas de estar
e jantar. área serviço, garagem, portão

eletrônico. R$ 90.000,00

REF065 -Ilha da Figueira - Casa alv.c/3
quartos, bwc, sala, cozinha, área de

serviço, garagem, toda murada.
R$ 110.000,00

REF068 - Amizade - Geminados cf suíte + 2 quartos, sala 2 ambientes,
área de festa cf churrasqueira, garagem. ÓTIMO PADRÃO DE

ACABAMENTO. CONSULTE·NOS

REF 036 - Rio Molha - Área cf 167 �OOm'
cl casa alv. cl suíte + 2 quartos, sala 2

.

ambientes, copa/cozinha, área de

serviço. R$ 250.000,00

REF911 - Vila Amizade - Área Térrea cf
sala cornl de 80m2 cf 2 bwc

'

s, 2 qtos,
lav., gar. Area Superior cf 3 qtos, bwc,
sala, cozinha, área de serviço, sacada.
Area total de constr. - 260m2. R$
180.000,00.

. , .

ImOVelS
CRECI1.105..J
fI_

REF932 - Centro - Casa alv. cf
4 quartos, 3 bwcs, 2 salas,

área de serviço, chur,.Lote cf
743,2m2. R$ 250.000,00

REF945 - Rio Branco - Lote
com 570,75m2 com casa de
madeira com 2 qtos, bwc, sala,
cozinha, despensa, garagem.
R$ 38.000,00
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IInóvei

VENDE-SE LOTES NOS BAIRROS:
Amizade (M.I. 47.446),
Barra (M.I. 56.951),

e Guaramirim (M.I. 22.0471.

EM BREVE:
- Res. Montserrat (Cond. Fechado)

- Residencial Villagio Ipróx, ADV Aurora)
- Casas Geminadas, João Pessoa.

;Franc
II

SCI Alves
FINANCIAMENTOS

CA'�A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

côtretor 3370-6480 I 9609-0736
.imoveis@franciscovende.comwww.franciscovende.com

,

cód.0176 Casa Alv . Figueira
c/ 2 dormitórios, garagem c/
churrasqueira, 2 bwc, etc ...

R$ 170.000,00

Cód.0159 Casa Alv . Figueira
c/150m' possuindo 3

dormitórios, área de festas,
cozinha ampla, piso cerâmico,

etc ... R$ 120.000,00

Cód. 0175 Apar tamento
Centro c/1 suite + 2 quartos,
2 vagas na garagem, chur.,

etc ... R$ 170.000,00
(Negocia-se por casa)

Cód.0174 Casa de Alv .

Jaraguá Esquerdo c/ 5
dormitórios, 2 bwc, cozinha,
2 salas.eíc.. R$ 145.000,00

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

COMPRA · VENDE · ALUGA · ADMINISTRA SEU IMOVEL OU CONDOMINIO
Rua Barão do Rio Branco, 77 - SI 2 - Centro - Jaraguá do Sul.
Plantão 8836-1971/8805-8708 (47) 3376-3659

'falecol11@ajelil11oveis_col11
Temos outras opções de imóveis, ótimas oportunidades! Venha conferir!!!

Consulte nosso site:

www.ajelimoveis.com
"Um lugar certo

para um bom negócio"
===:=:=:=:=:�:_:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:_:=:=:=:=:=:=:=:=:.

Pessoa Residência
Geminada(56m') - 2

Dorm, SI Estar, Copa,
Cozinha, Lavanderia,
Bwc, Garag. 1 vaga,
Janelas com blind ex,
ótimo acabamento.
Entrega entre 60 e 90
dias. R$ 78.000,00
Ref R3.7

Itajuba(Barra Velha) Sobrado (300m') 6
Donm(2 sui), SI Estar e Jantar, Mezanino,
Cozi, 3 Bwc, Lavand, 2 Sac, Trapiche

Ancorador. A 100m do mar. R$ 210.000,00
(acena residência em Corupá) - Ref. R33.1

Vila Nova - Terreno c,om residência

contendo 2 Dorm, SI Estar, Cozi,
BWC. R$89.ooo,oo-Ref. R82.1
Ribeirão Cavalo - 450m2• Lindo

Terreno, pronto para construção.
Por... R$ 26.000,00 Ref.T105.1

Lindo apartamento em Balneário
Camboriú Centro (114m') 3 Dorm(1
Sui), SI Estar e Jantar, Cozi, Bwc,

Lavand, Churrs Sacada, Piscina, SI
Festas, Home Theater, Sauna, Quadra
poliesportiva, Quadra do Mar. De R$
580.000,00 Por... R$ 540.000,00-

,

Ref.A41.1

Guaramirim - 360m2. Por...

35.000,00 - Ref. T132.1
Czerniewicz - Resid(120m') 3 Dorm(1

Amizade - 400m2• Por... R$ sui), Bwc, Box, SI Estar, Cozi, Lavand, Gar.
49.000,00 - Ref.T98.1 2 vagas. R$195.000,OÕ Ref. R134.1

Barra do Rio Cerro

(58.51 m2) 2 Dorm, SI
Estar e Jantar, Sacada,
CozL e Lavand. cf
móveis planejados,
BWC cf blindex, Gar.
R$ 100.000,00
negociáveis - Ref.
A115.1 (VENDE-SE OU
ALUGA-SE)

João Pessoa­
Resid. Geminada
Nova(75m2) 2
Dorm, SI Estar,
Cozi, Bwc, Lavand,

. Gar. Entrega em

Junho de 2009
R$ 108.000,00
Ref. R3,8

lima OPORTUNIDADEI Residencial Paradise
no Vila Nova: Apartamentos com Excelente

Acabamento, cf 2 ou 3 Dorm, Boa Localização,
Sacada com Churrasqueira, Gar. A partir de R$
109.000,00 (condições: 40% en!. + saldo em

até 50X direto com a construtora).

Amizade Nova
Resid. (135m2) 3
Dorm(1 su.), Bwe soe,
SI Estar e Jantar, Cozi,
Lavand, Gar. cf 2
vagas, Churrs. R$
225.000,00{Aceita
apto de maior valor no
centro) - Ref. R3.1
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Financiamentos

CA' ..A
CAIXA ECON6MICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a CAIXA

IMÓVEIS

COMPRA I VENDE
Fone/Fax: (47) 3373·3404
E-mail: vendas@imobiliariaws.com.briWS

VISITE NOSSO SITE

www.imobil iariaws.com.brRua: Norberto Silveira Junior 233 Centro Guaramirim SC

Ref 0084: Aproveite somente uma unidade.
Financie pela Caixa Economica Federal. Casa
pronta, 01 suíte cf móveis de banheiro,

totalizando 02 quartos, sala, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem e chur. R$ 120.000,00

Ref. 0005 Avai/Guaramirim vende-se
linda casa em alvenaria no bairro avai
com 1 suite. 2 quartos, sala. cozinha, 3
banheiros, área de serviços, garagem,
área de festas e piscina. 270m' de área
construida terreno com 360m', olimo

acabamento.

Rei 0001 Amizade/Guaramirim
Casa mista com 2 quartos, sala,
cozinha, 1 banheiro e lavanderia,
casa com 75m' e terreno com

572m2, R$ 65.000,00

Amizade/Guaramirim Residencial São
Luis, lotes c/ ampla infra- estrutura,

pronta para construir, lotes com escritura.
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

- Côd. 50 - Ed. Terra Brasilis - apto com

suíte mais 1 dorm., ampla sala, coz., bwc
social, dep. de empregada, 1 vaga de

garagem.

- Cód. 209 - Excelente casa, possui 02
qtos, 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia,
garagem com churrasqueira, e poço

artesiano. Próximo ao centro de Schroeder.
Toda murada com gramado no jardim.

- Cód. 223 - Casa Czerniewicz. Possui 01
suíte, 02 quartos, banheiro, sala, cozinha,
área de serviço, 02 vagas de garagem.

- Cód. 179 - Casa no Centro, 04 quartos,
02 salas e demais dependências. Especial

para uso comercial.

- Côd. 225 - Casa na Vila Lenzi c/01
suíte, 02 quartos, 03 banheiros, 02
vagas de garagem, edícula, área de

festas, piscina.

- GÓd. 187 - Casa Jaraquá
Esquerdo - Possui 01 suíte
com closet, 02 qtos, 03
banheiros sociais,
cozinha, sala em dois
ambientes, área de

- serviço, área de festas
com churrasqueira. Com
portão eletrônico e

interfone. Terreno plano e

murado. Todos os qtos
possuem sacada! Valor R$
350.000,00.
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OS ESTOFADOS
MAIS COBIÇADOS,

NAMELHOR
OPORTUNIDADE

DO ANa!

Loja com

toda linha
em

condições espec ais

ESTOFADOS
BELL'ARTE
A PREÇO

DE FÁBRICA·

" '

...'� .. :..
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COD 262 - Ilha da Figueira - apartamento
medindo 70,00M2,01 suite, 1 Quarto, sala cf
sacada e chur.; cozinha, área de serviço, bwc

social, garagem. Valor R$ 98.000,00.

COD 1000 - Vila Lalau - Apartamento em construção -

1 suite com closet, 2 quartos, sala com sacada e

churrasqueira, cozinha, lavanderia, banheiro, garagem -

entrega em OS/2011 - Valor R$160.000,OO

IMÓVEIS -----------�

3276·3231 I 9133·
Rua Angelo Schiochet, 280 sala 4

Jaraguá do Sul - se
falecom@trindadeimoveis.com

www.tríndadeimovels.co

COD 164 - Vila Nova - Apartamento novo

de luxo medindo 330,00m2, 1 suíte máster
(closet mobiliado e banheira de

hidromassagem), 2 quartos (um mobiliado),
cozinha mobiliada, lavanderia mobiliada,
banheiro social, sala em 2 ambientes, área
de festas privativa, área de piscina privativa,
2 vagas de garagem. Valor R$ 420.000,00.

COD 277 - Centro - Sobrado residencia e

comercial - inferior - sala comercial com
repartições apropriadas para proflctonais liberais -

superior - apartamento com 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro, area externa - Valor

R$ 300.000,00

COD 312 - Centro - Apartamento com 3
.

suites, 2 salas, cozinha, lavanderia, banheiro
social, lavabo, dispensa, area de serviço, 3
vagas de garagem, Valor R$ 700,000,00

COD 300 - Barra do Rio Cerro - Terreno
comerciai/Industrial, - Rodovia S 416,

medindo 7.000,00 m2• Valor R$ 360.000,00.

COD 195 - Lenzi - 1 suite master, 2
quartos, 3 salas, lareira, piscina, area de

festas - Valor R$ 600.000,00
COD 313 - Amizade - Terreno nobre

medindo 2.401 ,23m2 - Valor R$ 120.000,00
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01 Apartamento na Vila Lenzi com 03 quartos,
sala com sacada, cozinha, banheiro e garagem.
(TODO MOBILIADO). Valor: R$ 700,00

01 Quarto, cozinha semi-mobiliada, banheiro com
blindex, chuveiro e armário com espelho e

garagem. Edifício com elevador.

Preço especial para as últimas unidades.

04 Apartamentos novos de alto padrão na Vila
Nova com 01 suíte + 02 quartos, 02 vagas de

garagem e sacada com churrasqueira.
Residencial com salão de festas, elevador,
playground e bicicletàríc. Preço especial para as

primeiras unidades.

01 Apartamento na Vila Nova com 01 suite + 02

quartos, sacada ampla com 'churrasqueira, 02
vagas de garagem. Edifício com elevador, salão de
festas, piscina, playground, quadra de vôlei. Valor

da locação: R$1.200,00
01 Apartamento novo no Ed. Plátanus, com 01

quarto, cozinha semi-mobiliada, 01 terraço amplo
e garagem. Editíéio com elevador e salão de
festas.Valor da locação: R$ 580,00

01 Apartamento no Gentro, Ed. Gardênia com 01
suíte + 02 quartos, sala com sacada, cozinha
dep. empregada, área de serviço e garagem. Valor
da locação: R$ 700,00

01 Apartamento no Ed. Jaraguá com 02 quartos,
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